
UCHWAŁA NR 629/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru dostawy 2 szt. laktatorów elektrycznych do odciągania 
pokarmu na potrzeby Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w zakresie zadania: "Zakup sprzętu 
dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie 

Mazowieckim" 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca z  1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz.920),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw odbioru dostawy 2 szt. laktatorów elektrycznych do odciągania 
pokarmu na potrzeby Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w zakresie zadania: "Zakup sprzętu dla 
Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie 
Mazowieckim" w następującym składzie: 

1) Michał Jodłowski- Kierownik w Referacie Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

2) Monika Urbańska-Domaradzka- Inspektor w Referacie Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

3) Ewa Wrońska- Inspektor w Referacie Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

4) Konrad Borowski- Naczelny Pielęgniarz w Tomaszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

5) dr n.med.Wojciech Kocemba- Koordynator Oddziału Położniczo-Ginekologicznego w Tomaszowskim 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

§ 2. Do zadań komisji należy realizacja zadania wymienionego w §1 w tym. m.in.: 

1) sprawdzenie zgodności z zamówieniem dostarczonego przez Wykonawcę sprzętu medycznego, 

2) sprawdzenie dokumentów dostarczonych przez Wykonawcę, 

3) spisanie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Każda osoba z komisji zobowiązana jest do rzetelnego, obiektywnego wykonania powierzonych jej 
czynności, kierując się wyłącznie przepisami prawa oraz posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Michałowi Czechowiczowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
1. Mariusz Węgrzynowski........................ 

  (Starosta) 
2. Leszek Ogórek …........................... 

(Wicestarosta) 
3.  Michał Czechowicz........................ 

         (Członek Zarządu Powiatu) 
4. Marek Kubiak .................................. 

   (Członek Zarządu Powiatu) 
5.  Elżbieta Łojszczyk ............................. 

  (Członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97E21EE-7A3C-4C01-9BF0-E1639C94EC58. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


